Hayward Poolpumpe PP GF 63
mm limmuffe 6,5A 230VAC sort
type RS 1130201 2HK (7017118)
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TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Pump body

Materiale impeller 1

Pakningsmateriale

Tilslutning

Maks. temperatur

Bredde

Hojde

Frekvens

IP veerdi

Type

Kapacitet

Udgangseffekt

Storrelse

Lengde

Volt

Veaegt

sort

PP GF

noryl

rustfri stal 304

limmuffe

35°C

234 mm

305 mm

50 Hz

IP55

RS 1130201

23 m’/t

2 HK

63 mm

594 mm

230VAC

15 kg
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Effekt 1.5 kW

Ampere o5
BEP Capacity .
BEP Head 11.4
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PRODUKTINFORMATION

Stille, men alligevel kraftig, Hayward RS Il poolpumpen leverer optimal filtreringskontrol og
mindre behov for rengering takket vaere den rummelige filterkurv. Den meget effektive, tyske
motor sikrer jeevn kgrsel og en palidelig levetid.

Funktioner:

e Union tilslutning: limmuffe 63 mm
Saltvandsbestandig op til 0.4% (4gr/l)

Eksklusivt fra Bosta/Bevo

180 grader roterbar boks for nem adgang

Velegnet til pools op til 200m>

Genereretden: 06-11-2025
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Bevo Nordic A/S
Pakhusgarden 54
5000 Odense C
Danmark

+45 66 19 25 45
info@bevo.dk
http://www.bevo.com
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